
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 13.106.2011 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 14 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 12.096.2011 Rady Gminy Panki z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, opłaty targowej, zwolnień podatkowych  

oraz poboru opłaty targowej na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8,art. 40 ust.1, art. 41 ust.1,art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j.:Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) w związku z art. 5, art.7 ust.3, art. 

19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. 

Nr 95, poz. 613; z późn. zm.) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. 

w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 95, 

poz.961)  

Rada Gminy Panki  

 

uchwala :  

 

§ 1. W Uchwale Nr 12.096.2011 Rady Gminy Panki z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości, opłaty targowej, zwolnień podatkowych oraz poboru opłaty 

targowej na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany :  

1) skreśla się § 4,  

2) dotychczasowy „§ 5” oznacza się jako „§ 4” a dotychczasowy „§ 6” jako „§ 5”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.  

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Elżbieta Matusak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 173

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2012 r.


		2012-01-13T10:13:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




